

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 262878

**FECHA: 05-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ELASTICO OFICIO NEGRO			
	3	\$1.900	\$5.700
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
	3	\$790	\$2.370
CROQUERA PROARTE TEXTURA			
	1	\$4.900	\$4.900
CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs			
	1	\$3.990	\$3.990
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
	10	\$1.990	\$19.900
TABLA PERIODICA SOPENA			
	1	\$990	\$990
DESTACADOR STABILO BOSS PASTEL WALL			
	1	\$4.900	\$4.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM			
	1	\$2.890	\$2.890
SET ELECTRICO 9 PIEZAS			
	1	\$1.900	\$1.900
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
	1	\$1.990	\$1.990
REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms			
	1	\$790	\$790
PLUMON PERMANENTE ROJO PIONTER			
	2	\$690	\$1.380
LAPIZ CORRECTOR ARTEL			
	1	\$1.290	\$1.290
SACAPUNTA BULBO MAPED			
	1	\$490	\$490
LAPIZ SUPER GEL 0.7mm.AZUL PILOT			
	5	\$1.490	\$7.450
LAPIZ GEL G1 0.7mm.VERDE PILOT			
	1	\$1.900	\$1.900
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	2	\$690	\$1.380
MASKING TAPE 36MMX20M			
	1	\$1.490	\$1.490
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
	1	\$990	\$990
REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO			
	1	\$200	\$200
TIJERA PUNTA REDONDA COLOR AMARILLO			
	1	\$1.900	\$1.900
PINCEL PELO CAMELLO 6			
	1	\$650	\$650

NETO	\$ 59.861
IVA 19%	\$ 11.369
TOTAL	\$ 71.230

